
Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс 
ұйымдардың тізбесін айқындау туралы

Қарағанды облысы Осакаров ауданының әкімдігінің 2025 жылғы 2 қыркүйектегі № 79/
01 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінің 914-1-

 сәйкес Осакаров ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бабына
      1. Осы қаулының  сәйкес қоғамдық жұмыстардың түрлері және қосымшасына
қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың тізбесі айқындалсын.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Р. Нурмуханбетов

 

Осакаров ауданы әкімдігінің
2025 жылғы "02" қыркүйектегі

№ 79/01 қаулысына
қосымша

Қоғамдық жұмыстардың түрлерін және қоғамдық жұмыстар орындалуға тиіс ұйымдардың 
тізбесін

№ Қоғамдық жұмыстардың түрлерін Ұйымдардың тізбесін

1.

Осакаровка кентінің 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданының Осакаровка кенті 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

2.

Молодежный кентінің 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданының Молодежный кенті 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі



шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

3.

Есіл, Колхозное ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Есіл ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

4.

Сұңқар, Қоянды, Сельстрой 
ауылдарын абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Сұңқар ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

5.

Озерное, Ералы ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Озерный ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

6.

Пионерское, Приишимское, 
Центральное ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Пионер ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі



көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

7.

Қарағайлы, Коллективное, 
Святогоровка, Крещеновка, 
Окольное ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Қарағайлы ауылдық округі
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

8.

Шұңқыркөл ауылын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Құндызды ауылдық округі
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

9.

Батпак, Акпан, Сарыозен, 
Ошаганды ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Батпақты ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

10.

Сарыөзек, Русская Ивановка, 
Шоқай ауылдарын, Шоқай 
станциясын абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Сарыөзек ауылдық округі 



көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

11.

Қаракөл, Ахметаул, Кутумсук 
ауылдарын абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Нияз ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

12.

Қаратомар ауылын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Қаратомар ауылдық округі
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

13.

Ақбұлақ, Роднички ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Ақбұлақ ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

14.

Мирное ауылын абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Мирный ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Садовое, Жаңатоған ауылдарын 
абаттандырылуы:



15.

қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Садовый ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

16.

Трудовое, Степное ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Трудовой ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

17.

Николаевка, Қайыңды, Топан 
ауылдарын абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Николаев ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

18.

Аманқоңыр, Жуантөбе, Қызылтас,
Басқорық, Жансары ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Жансары ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Родниковское, Қарасу ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;



19. ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Родников ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

20.

Шідерті ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Шідерті ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

21.

Жұлдыз ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Жұлдыз ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

22.

Ертіс ауылдарын абаттандырылуы
:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;
шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Ертіс ауылдық округі 
әкімінің аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

23.

Маржанкөл, Құрқопа ауылдарын 
абаттандырылуы:
қоқыстардан, жапырақтардан, 
қардан аумақты тазалау, урналар 
мен контейнерлерді тазалау;
ағаштарды әктеу, қоршауларды, 
тосқауылдарды, қасбеттерді, 
жиектастарды бояу;

"Қарағанды облысы Осакаров 
ауданы Маржанкөл ауылдық 
округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі



шөпті шабу және шабылған шөпті 
шығару;
көгалдандыру жұмыстары, оның 
ішінде жасыл екпелерді отырғызу.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


